
Zatřídění 
objektů do 

druhu a oboru 
stavebnictví 

Soupis prací Základ DPH 21%

SO 101 – Chodník – Způsobilé výdaje hlavní 1 486 349,50 822 29 32
Zpracováno v programu KROS 4, cenová soustava ÚRS www.cs-urs.cz
SO 401 – Přeložka sdělovacího kabelu 82 703,00 828 17 12
Zpracováno v programu RTS, cenová soustava RTS www.cenovasoustava.cz
Vedlejší rozpočtové náklady 99 555,00
Zpracováno v programu KROS 4, cenová soustava ÚRS www.cs-urs.cz

Základ pro DPH 21% 1 668 607,50

DPH 21% 350 407,58

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH : 2 019 015,08

  REKAPITULACE  SOUPISŮ  PRACÍ  NA  AKCI

"Rekonstrukce chodníků v ul. V Tejnecku, Chrudim"

Do žlutě označených políček nutno vepsat celkové ceny z jednotlivých soupisů prací!



Pokyny pro práci se soupisy prací

1) Součástí ceny jednotlivých stavebních prací je i spotřeba energií v průběhu výstavby včetně zajištění
povolení jejich odběru.

2) Tyto pokyny platí pro všechny jednotlivé soupisy prací.

3) U položek uvedených v rozpočtu s nulovou hmotností hmotností je přesun hmot součástí dodávky těchto
položek a musí tak být i oceněn.

4) U položek bouracích a demontážních prací uvedených v soupisu prací s nulovou demontážní hmotností je
nakládání suti, odvoz suti na skládku, složení suti a likvidace suti na skládce součástí uvedené položky a
musí být takto uchazečem oceněny. Sutí se rozumí suť i veškeré vybourané hmoty.

5) Součástí dodávky jednotlivých prvků stavby je i výrobní dokumentace těchto jednotlivých prvků. 

6) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace akce zpracovaná společností DI PROJEKT 
s.r.o. pod zakázkovým číslem 068/2015. Jednotlivé části a konstrukce popsané v soupisech prací jsou dále 
popsány ve zmíněné projektové dokumentaci.    

7) U položek kde není samostatnými položkami uvedena zvlášť montáž a zvlášť dodávka je dodávka a
montáž součástí jedné položky a takto musí být uchazečem o zakázku oceněna. Součástí položky je i veškerý
spojovací a montážní materiál nutný k montáži (lepidla, hmoždinky, šrouby, apod.)

8) Je-li uvedeno v názvu položky D+MTZ, Dodávka a montáž či Montáž a dodávka, jedná se o dodávku
včetně montáže, součástí takové položky je kromě hlavního materiálu i pomocný materiál nutný k montáži
(lepidla, hmoždinky, šrouby, apod.)

9) V případě, že uchazeč činící nabídku nebude schopen určit rozsah či věcnou náplň některé z položek
soupisu prací, je povinen v rámci zadávacího řízení učinit dotaz za účelem zjištění náplně položky, pakliže
tak neučiní, bere se, že je mu obsah všech položek znám a v průběhu stavby nebude brán zřetel na případná
nedorozumění vzniklá nepochopením rozsahu a obsahu jednotlivých položek.

10) U veškerých položek (pokud není u položky uvedeno jinak) je množství uvedeno bez prořezu, prořez je
nutné započítat do cen položek dle zvyklostí dodavatele, požadavky na vícepráce z titulu vzniku prořezu
nebudou v rámci stavby uznány jako oprávněné.

11) Položky s více než devítimístným kódem a označené jako R položky jsou položky převzaté z cenové
soustavy URS. Rozsah těchto položek může být textem a těmito podmínkami rozšířen nad rámec specifikace
cenové soustavy URS (v takovém případě platí rozsah položky dle uvedené cenové soustavy a navíc ještě se
tento rozsah rozšiřuje o požadavky uvedené v těchto podmínkách nebo v popisu položky).

12) U všech položek soupisů prací musí být jako nabídková cena uvedena nenulová kladná hodnota v Kč.

13) Jednotlivé dílčí soupisy obsahují pro snazší výpočet a ulehčení práce potencionálního dodavatele činícího
nabídku vzorce pro výpočet celkových cen za položku a celé oddíly, tyto vzorce a vzájemné provázání celých
souborů musí však potencionální dodavatel zkontrolovat a případně provést opravu jím zjištěných
nesprávných vzorců a jednotlivých návazností. Pokud tak dodavatel neučiní či učiní nesprávně a tento fakt
bude mít vliv na neúplnost či nesprávnost nabídky, může zadavatel tuto nabídku bez dalšího hodnocení
vyřadit z hodnocení.

14) Rozpočet byl zpracován v programu KROS 4 v cenové soustavě ÚRS dálkový přístup www.cs-urs.cz 


